
Dz.U./S S60
25/03/2020
144644-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144644-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Połaniec: Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn
2020/S 060-144644

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Adres pocztowy: Zawada 26
Miejscowość: Połaniec
Kod NUTS: PL722
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Madej
E-mail: leszek.madej@enea.pl 
Tel.:  +48 158656574
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów
energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020 r. w Enea Połaniec S.A.
Numer referencyjny: NZ/PZP/28/2019

II.1.2) Główny kod CPV
50530000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów
energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020 r. w Enea Połaniec S.A.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:leszek.madej@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec


Dz.U./S S60
25/03/2020
144644-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa wymiany dwóch sztuk obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D”, dziesięciu sztuk klap
czopuchowych kotłów energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 oraz modernizacja instalacji powietrza doszczelniającego
wraz z podłączeniem do klap, w ramach postojów bloków i IOS w – 2020 r. w Enea Połaniec S.A. W
ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać wszystkie prace we wszystkich branżach,
mechanicznej,elektrycznej i AKPiA, prace przygotowawcze, demontażowe, montażowe, rusztowaniowe,
izolacyjne a także uczestniczyć w przekazaniu klap i instalacji powietrza doszczelniającego do eksploatacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
I.3 Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać
bezpłatnie pod adresem: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?
order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_timeoraz
https://aukcje.enea-polaniec.pl/
II 2.7 umowa obowiązuje od dnia podpisania umowy do 29.1.2021.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 173-423021

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_timeoraz
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_timeoraz
https://aukcje.enea-polaniec.pl/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423021-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S60
25/03/2020
144644-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów
energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020 r. w Enea Połaniec S.A.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2020


